
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/678,Uchwala-nr-783.html
03.05.2024, 05:23

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 783

                                                                                                                      Druk Nr 816

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 783/2006
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

Z DNIA 27.03.2006 ROKU

 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 227/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 22 września 2003
roku w sprawie uchwalenia wieloletniego programu inwestycyjnego gminy miasta
Radomia na lata 2003 – 2007 zmienionej kolejno Uchwałami Rady Miejskiej w Radomiu:
Nr 382/2004 z dnia 15.03.2004 roku; Nr 429/2004 z dnia 17.05.2004 roku: Nr468/2004 z
dnia 5.07.2004 roku; Nr 599/2005 z dnia 21.03.2005 roku; Nr 649/2005 z dnia 27.06.2005
roku; Nr 695/2005 z dnia 24.10.2005 roku i Nr 720/2005 z dnia 28.11.2005 roku.

            Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie



gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 , Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami.) oraz
art. 166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U.  Nr 249 z
2005r. poz. 2104) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

 

§1

W załączniku nr 1 do Uchwały Nr 227/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 22 września
2003 roku w sprawie uchwalenia wieloletniego programu inwestycyjnego gminy miasta
Radomia na lata 2003 – 2007, zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej w Radomiu: Nr
382/2004 z dnia 15.03.2004 roku; Nr 429/2004 z dnia 17.05.2004 roku: Nr 468/2004 z
dnia 5.07.2004 roku i Nr 599/2005 z dnia 21.03.2005 roku; Nr 649/2005 z dnia 27.06.2005
roku; Nr 695/2005 z dnia 24.10.2005 roku i Nr 720/2005 z dnia 28.11.2005 roku.
wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1/. w części „III. INWESTYCJE MIESZKANIOWE”  pkt. 5 i 6 oraz pozycja „Ogółem…”
otrzymują zmienioną treść.

 

Lp Nazwa zadania Termin
realizacji

Realizujący
zadanie
programu

 
                                    Szacunkowe koszty w tys. zł

Zakładane
źródła
finansowania

Uwagi

     
2003

 
2004

 
2005

 
2006

 
2007

 
Ogółem   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

5

Renowacja budynku
przy ul. Reja 5 w
Radomiu i jego
adaptacja na cele
społeczno –
gospodarcze.             

2005-2007
Wydział 
Inwestycji  
UM.

-     -

58,7      
 
w tym
środki
gminy
 
 
   14,7

1
215,0     
 
w tym
środki
gminy
 
 
534,5

2 024,7   
 
 
w tym
środki
gminy
 
 
869,0

3 298,4      
 
w tym
środki
gminy
 
 
1 418,2    

Środki
zewnętrzne,
środki
własne.

Realizacja
zadania oraz
zabezpieczenie
finansowe
uzależnione od
pozyskania
środków
zewnętrznych.

6.

Rewitalizacja
nieruchomości
Rwańska 25,
Szewska 28 w
Radomiu na
Centrum Wiedzy
Europejskiej z
biblioteką
multimedialną.
 
Z tego:
„Rewitalizacja
nieruchomości
Rwańska 25,
Szewska 28 w
Radomiu na
Centrum Wiedzy
Europejskiej z
biblioteką
multimedialną –    
Etap I”

2005-2007
Wydział 
Inwestycji  
UM.

-      - 202,7 7 976,9 8 333,0 16 512,6
Środki
zewnętrzne,
środki
własne.

Realizacja
zadania oraz
zabezpieczenie
finansowe
uzależnione od
pozyskania
środków
zewnętrznych.

2005- 
2007

Wydział
Inwestycji
UM.

- -

152,7
 
 
 
w tym
środki
gminy
 
  38,2

2 976,9   
 
 
 
w tym
środki
gminy
 
744,2

2 883,0
 
 
 
w tym
środki
gminy
 
720,8

6 012, 6
 
 
 
w tym
środki
gminy
 
1 503,2

Środki
zewnętrzne,
środki
własne.

Realizacja
zadania oraz
zabezpieczenie
finansowe
uzależnione od
pozyskania
środków
zewnętrznych.



 
OGÓŁEM
INWESTYCJE
MIESZKANIOWE.

  
 
 
1 700,0

 
 
10 600,0

 
 
5 752,9

 
 
5 278,7

 
 
6 289,8

 
 
29 621,4

  

               

- środki Gminy podane wytłuszczoną czcionką /przy sumowaniu kolumn w poz. ogółem
uwzględniono tylko udział środków gminy/

 

 

2/. w części „IX. BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE i OCHRONA P. POŻ”  pkt. 2 oraz
pozycja „Ogółem …..” otrzymują zmienioną treść.

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2.

Rozwinięcie
systemu
monitoringu
wizyjnego na
terenie Miasta
Kazimierzowskiego
w Radomiu
 
 

2005-2006
Biuro
Ochrony
Urzędu
Miasta.

-      -

103,9
 
w tym
środki
gminy
 
26,0

165,7
 
w tym
środki
gminy
 
41,4

      -
 
 
 
 
 
-

269,6
 
w tym
środki
gminy
 
67,4

Środki
zewnętrzne,
środki
własne.

Realizacja
zadania oraz
zabezpieczenie
finansowe
uzależnione od
pozyskania
środków
zewnętrznych.

  
OGÓŁEM .   

 
 
 

 
 
 

 
146,0

 
111,4

 
-
 

 
257, 4   

- środki Gminy podane wytłuszczoną czcionką /przy sumowaniu kolumn w poz. ogółem
uwzględniono tylko udział   środków gminy/

 

 

3/. zmienia się pozycję „RAZEM I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII”, która otrzymuje brzmienie:

 

 5 6 7 8 9 10
Razem I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX 34 280 64 802 71 689,9 135844,6 94 057,5 400674,0

 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia

 

 



§3

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego

 

§4

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

                                                                                  Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

                                                                                              Jolanta Korpetta – Zych

Pliki do pobrania
uchwala nr 783.doc
Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr 227/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 22 września 2003 roku
w sprawie uchwalenia wieloletniego programu inwestycyjnego gminy miasta Radomia na lata 2003 –
2007 zmienionej kolejno Uchwałami Rady Miejskiej w Radomiu: Nr 382/2004 z dnia 15.03.2004
roku; Nr 429/2004 z dnia 17.05.2004 roku: Nr468/2004 z dnia 5.07.2004 roku; Nr 599/2005 z dnia
21.03.2005 roku; Nr 649/2005 z dnia 27.06.2005 roku; Nr 695/2005 z dnia 24.10.2005 roku i Nr
720/2005 z dnia 28.11.2005 roku.
doc, 70 KB,

Metadane

Data publikacji : 30.03.2006
Data modyfikacji : 05.01.2011
Obowiązuje od : 27.03.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Inwestycji

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

https://bip.radom.pl/download/69/958/783.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/678,dok.html


Osoba modyfikująca informację:
JSK Internet

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

